روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 4 جنوری 2010ء، 17 محرم 1431 ہجری 4 ص 1389 ش جلد 60-95 نمبر 2

حضرت فاطمہؑ کی وفات کی پیشگوئی

حضرت فاطمہؑ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے اپنی آخری بیماری میں مجھے فرمایا:-

میرا آخری وقت آ پہنچا ہے اور میرے اہل بیت میں تم سب سے پہلے مجھے آن ملوگی اور خدا نے تمہیں جنتی عورتوں کا سردار بنا دیا ہے۔ پہلی خبر پر میں رو دی اور دوسری بات پر میں مسکرائی۔